1681. FEB. 15. 89 

teras nostras corroboramus. Datum Constantinopoli 20. Apr. 
(stylo novo) Anno 1680. 

Iidem qui supra 
Ladislaus Szekely m. p. (P. H.) Andreas Keczely m. p. (P. H.) 
Joannes Sárosj m. p. (P. H.) (P. H.) (Görög aláírás.) 

Alexandros. 

Eredetije az erdélyi Muzeumban. (Gr. Kemény József. Erdély tört. eredeti 
lev. XXIV. köt.) 

LVIII. 

Celsissime Princeps, ac Domine Colendissime. 
Cum Imperialibus litteris Regioque Auro contexto amictu, 

ad condecorandam Celsitudinem tuam Dominus Mohamet Aga 
e Capizibassi excelsi Supremi Vezirii, Domini nostri Clemen-
tissimi, legatione fulgidissimae Portae ad Celsitudinem tuam 
expeditus sit, et ex mandato Illustrissimi Domini Kehaja cum 
praelaudatum Dominum ipsi commeudare debuerim, hisce 
plenis affeetu et obseruantia meis litteris Celsitudinem tuam 
prosequens, a Deo ter optimo apprecor, ut ad multos annos 
Imp eriali Clementia abunde cohonestandam faeliciter con-
servet. Datae Byzanty die 23. Április 1680. 

Celsitudinis tuae addictissimus ad seruitia 
Alexander Maurocordatus S. P. E. P. 

Eredetije az erdélyi Muzeumban. (Grammatophylatcum Transylvanicum. 
II. kötet.) 

LIX. 

Celsissime Princeps et Domine Colendissime. 
Jam expleto ex mandato Celsitudinis tuae seruitio cum 

litteris Excelsi Supremi Vezirii redit seruus ipsius, ex ipsis 
autem mentem Supremi Vezirii Domini mei Clementissimi de 
rebus Vngaricis et Varadinensibus percipiet, atque certior 
fiat me omnem lapidem mouisse, ut tum auetoritas ipsius in-
ter Vngaros promoueatur, atque seruitium ipsius pro conser-
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uatione Ungarorum erga fulgidissimam Portám in dies gran-
descat turn aduersariorum ipsi petulantia retundatur atque 
compescatur. Quod vero ipsa benevolentiam et siuceritatem 
ac deuotionem nostram erga se agnoscat, atque in posterum 
quoque in quibuslibet meis uegotiis operam nostram non de-
negandam exoptet, certe cum a diuturno tempore mutuis of-
ficijs et deuinctionibus habitus contractus sit amicitiae atque 
neccessitudinis, qui fieri potest, quin in posterum quoque 
eodem solicitudinis tenore res Celsitudinis tuae propensissime 
prosequar, ita ut confidentissime ipsa in omnibus causis opera 
nostra uti possit, certe seruitium ipsius nulla umquam causa 
posthabebitur. Interim cum assentiente Domino Ladislao Se-
keli Legato Plenipotentiario Celsitudinis tuae, et annuentibus 
adiunctis ipsi, quae promissa per me fuerat recognitio Do-
mino Reis effendi pro continuo et luculento ipsius erga Re-
gnum Transylvaniae fauore; cum nullum hucusque effectum 
habuerit pro zelo sincerissimi affectus, quem erga Celsitudi-
nem tuam profiteor, indoluj. Scio enim hisce difficillimis tem-
poribus quam necessaria sit tanti Viri rebus Transyluanicis 
protectio, ita ut si erga ipsum omissio fiat, certe maximo in 
rebus Celsitudinis tuae adminiculo destitui oportet, qua in re 
Magnanimitas ipsius partes gratitudinis abunde explebit. De 
expeditione vero reliquae pecuniae et impletione promissi 
erga Supremum Yezirium cum jam ipsa solicitudinem suam 
declaret, Illustrissimus Dominus Praefectus nihil ulterius cri-
culcandum duxit. Interea Deus optimus ipsam din incolumem 
atque foelicem conseruet.